SALVONI, F., *Sesso e amore nella Bibbia* (Ed. Lanterna, Genova 1970).

SICARI, A., *Matrimonio e verginità nella rivelazione* (Ed. Editrice Jaca Book, Milano 1978).

VI. ESTUDIOS ÉTICOS

BASSETT, W. W., y otros, *El matrimonio ¿es indisoluble?* (Ed. Sal Terrae, Santander 1971).

BERNHARD, J., y otros, *Divorcio e indisolubilidad del matrimonio* (Ed. Herder, Barcelona 1973).

DEMPF, A., *La ética en la Edad Media* (Ed. Gredos, Madrid 1958).

GARCÍA BARBERENA, T., (dir.) y otros, *El vínculo matrimonial ¿divorcio o indisolubilidad?* (Ed. Biblioteca de Autores Cristianos, Madrid 1978).

HÄRING, B., *El matrimonio en nuestro tiempo* (Ed. Herder, Barcelona 1964).

LÓPEZ AZPITARTE, E., *Ética de la sexualidad y del matrimonio* (Ed. Sal Terrae, Santander 1992).

MARTÍNEZ CORTÉS, F. J., *El divorcio. Realidad social* (Ed. PPC, Madrid 1983).

MATABOSCH, A., *Divorcio e Iglesia* (Ed. Marova, Madrid 1979).

VIDAL, M., *Moral del matrimonio* (Ed. PS, Madrid 1980).

SEGUNDA PARTE DEL *SPECULUM CONIUGIORUM*

SECUNDA PARS
Speculi coniugiorum,
edita per R. P. F. Alphonsum a Vera Cruce,
instituti eremitarum S. Augustini, artium, ac sacrae theologiae magistrum,
cathedraticum primum in Academia Mexicana

Post primam partem, in qua disputauimus de matrimonio, et eius impedimentis omnibus in particulari, quantum ad fideles spectat, qui subduntur legibus ecclesiae, restat in secunda disserere, in quantum ad solos infideles attinet. Differt enim non parum loqui de fidelibus et infidelibus, eo quod illa quae in matrimonio valida sunt apud infideles, apud christianos irrita habentur. Ob id cum diuersum sit iudicium, diuersum requirit tractatum. Vnde pro virili contendam ea omnia, quae a doctoribus scripta sunt, in medium afferre. Si quae autem fuerint obscura et indigesta digerere. Dubia vero, quae nos apud noui orbis indigenas cognouimus, a doctoribus non scripta, quia non fuerunt dubitata, eo quod ignota, etiam discutiemus. Hoc solum obsecro, vt nullus ob prolixitatem scripturae ab eius lectione desistat: nam si quae scripta fuerint bona, et vtilia, nullo modo sunt contemnenda, si tamen nullius momenti sunt, etiamsi vna sit scripta pagina sola, non expedit legere. Nec ideo contemnat, quia aliqua scripta sint alibi: non noua edere intendo, sed quae a magistris loquentibus, et mutis, accepimus, et congerere, et elucidare, si opus est et extendere, et ampliare, quando res exostulauerit, quod non semel, atque iterum, sed frequenter eueniet.

ARTICVLVS I
Vtrum inter infideles sit verum matrimonium